
Турнир Клуб Град Име Презиме Пол
Пријава/Одј

ава
Забелеш

ка

Отворено Првенство на Македонија\\ Тениски клуб Астибо Штип Ѓорѓи Стојковски Машки Пријава 30+

Отворено Првенство на Македонија\\ Тениски клуб Астибо Штип Мартин Стојмировски Машки Пријава 30+

Отворено Првенство на Македонија\\ Тениски клуб Битола Битола Petar Dimov Машки Пријава 30+

Отворено Првенство на Македонија\\ Тениски клуб Битола Битола Ljuben Doneski Машки Пријава 30+

Отворено Првенство на Македонија\\ Тениски клуб Битола Битола Bobi Bozinovski Машки Пријава 30+

Отворено Првенство на Македонија\\ Тениски клуб Битола Битола Viktor Popovski Машки Пријава 30+

Отворено Првенство на Македонија\\ Тениски клуб Битола Битола Daniel Stankovski Машки Пријава 30+

Отворено Првенство на Македонија\\ Тениски клуб Нет Струмица Панче Илиев Машки Пријава 30+

Отворено Првенство на Македонија\\ Тениски клуб Нет Струмица Јордан Василев Машки Пријава 30+

Отворено Првенство на Македонија\\ Тениски клуб Нет Струмица Илија Манолев Машки Пријава 30+

Отворено Првенство на Македонија\\ Тениски клуб Охрид Охрид Крсте Данаилов Машки Пријава 30+

Отворено Првенство на Македонија\\ Тениски клуб Топспин Прилеп Мартин Калески Машки Пријава 30+

Отворено Првенство на Македонија\\ Тениски клуб Топспин Прилеп Златко Костадиноски Машки Пријава 30+

Отворено Првенство на Македонија\\ Тениски клуб Топспин Прилеп Дејан Костески Машки Пријава 30+

Отворено Првенство на Македонија\\ Тениски клуб Топспин Прилеп Роберт Димовски 30 + Машки Пријава 30+

Отворено Првенство на Македонија\\ Тениски клуб Топспин Прилеп Хари ХаџиСпиркоски Машки Пријава 30+

Отворено Првенство на Македонија\\ Тениски клуб Црна Река Кавадарци Лазар Мицев Машки Пријава 30+



Отворено Првенство на Македонија\\ Тениски клуб Црна Река Кавадарци Даниел Огненоски Машки Пријава 30+

Отворено Првенство на Македонија\\ Тениски клуб Астибо Штип Панче Арсов Машки Пријава 30+ 

Отворено Првенство на Македонија\\ Тениски клуб Астибо Штип Горан Џугоманов Машки Пријава 30+ 

Отворено Првенство на Македонија\\ Тениски клуб Битола Битола Zlatko Pavlovski Машки Пријава 50+

Отворено Првенство на Македонија\\ Тениски клуб Битола Битола Nikola Jankulovski Машки Пријава 50+

Отворено Првенство на Македонија\\ Тениски клуб Битола Битола Ljuben Doneski Машки Пријава 50+

Отворено Првенство на Македонија\\ Тениски Клуб Југ Скопjе Агрон Деари Машки Пријава 50+

Отворено Првенство на Македонија\\ Тениски клуб Нет Струмица Стојан Пандев Машки Пријава 50+

Отворено Првенство на Македонија\\ Тениски клуб Нет Струмица Панче Илиев Машки Пријава 50+

Отворено Првенство на Македонија\\ Тениски клуб Топспин Прилеп Златко Ѓорѓиоски Машки Пријава 50+


